

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

OCCO DANMARK ApS

Strandpromenaden 33, st. th, 3000 Helsingør

CVR-nr. 27 41 66 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Bo Klæstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OCCO DANMARK ApS
Strandpromenaden 33, st. th
3000 Helsingør

CVR-nr.: 27 41 66 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Klæstrup, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til selskabets kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Selskabet har i forbindelse med udbetalingen ikke overholdt skattelovgivningen, og ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er indfriet i årets løb og tilgodehavendet udgør således 0 kr. pr. 31. december 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårsudløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-56.135	-14.494
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.732	-9.732
Driftsresultat	-65.867	-24.226
Indtægter af kapitalinteresser	212.711	397.497
Andre finansielle indtægter	123	43.880
Øvrige finansielle omkostninger	-23.324	-6.795
Resultat før skat	123.643	410.356
Skat af årets resultat	0	-14.758
Årets resultat	123.643	395.598
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.106.934	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-189.675	46.883
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.277.392
Disponeret fra overført resultat	-915.616	-928.677
Disponeret i alt	123.643	395.598

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.915	18.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.915</u>	<u>18.647</u>
Kapitalinteresser	911.181	1.235.923
Deposita	<u>101.400</u>	<u>101.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.012.581</u>	<u>1.337.323</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.021.496</u>	<u>1.355.970</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	353.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	4.715	2.014
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>149.795</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.715</u>	<u>514.809</u>
Likvide beholdninger	<u>334.915</u>	<u>670.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.630</u>	<u>1.184.878</u>
Aktiver i alt	<u>1.361.126</u>	<u>2.540.848</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.181	821.309
Overført resultat	168.065	255.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.277.392
Egenkapital i alt	<u>1.159.246</u>	<u>2.478.848</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	189.280	0
Anden gæld	12.600	62.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.880</u>	<u>62.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.880</u>	<u>62.000</u>
Passiver i alt	<u>1.361.126</u>	<u>2.540.848</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	821.309	255.147	1.277.392	2.478.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.277.392	-1.277.392
Resultatandel	0	-189.675	-87.082	122.000	-154.757
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.106.934	0	1.106.934
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.106.934	0	-1.106.934
Andre reguleringer	0	112.547	0	0	112.547
	125.000	744.181	168.065	122.000	1.159.246

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	10,9%	149.795	0

Der har ikke været hævninger i årets løb.
